

QUESITO N.1

E' stato formulato il seguente rilievo:

“La base d'asta indicata nel bando di gara è totalmente fuori mercato per cui si richiede di modificarne i valori al fine di poter partecipare alla gara”

RISPOSTA A QUESITO N.1

Si riscontra come segue:

È prevista la possibilità di effettuare offerte al rialzo, ossia indicare lo sconto (POSITIVO O NEGATIVO) proposto per ogni fascia in termini percentuali, come indicato nel Disciplinare di gara (“Criteri di aggiudicazione” – pag. 7) e nell’Allegato 2 al Disciplinare di gara (“Prezzi a base di gara e specifiche per formulazione offerta economica” – note per la compilazione).

I prezzi risultanti che saranno proposti a contratto saranno in €/kWh con cinque cifre decimali di arrotondamento.

Data di pubblicazione 19.10.2017

QUESITO N.2

E' stato formulato il seguente rilievo:

“Codesta stazione appaltante richiede di presentare il modello E per tutti i soggetti previsti dall'art.80 comma 3.

Si chiede cortesemente se sia possibile che la dichiarazione venga rilasciata dal Legale rappresentante per conto di tutti i soggetti previsti dall'art.80 comma 3”

RISPOSTA A QUESITO N.2

Si riscontra come segue:

Si ritiene possibile procedere come richiesto purché venga specificato espressamente che le dichiarazioni di cui al MODELLO A p.to 10 lettere A – B – D (lett.I) circa la situazione giuridica dei soggetti di cui al punto 4) del modello medesimo (e comma 3 art. 80 D.Lgs. 50/2016), sono rese dal Legale Rappresentante il quale dichiara di esserne a conoscenza assumendone le relative responsabilità.

Nel caso si optasse per questa soluzione, al fine di agevolare le attività di verifica della Stazione appaltante, si chiede di indicare per ognuno dei soggetti soprarichiamati:

NOME e COGNOME
DATA e COMUNE di nascita
CODICE FISCALE
CARICA

Data di pubblicazione 07.11.2017